UỶ BAN NHÂN DÂN

 ỈNH B NH  ỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

                     ộc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                n    n , ngày       tháng      năm 2023

QUYẾ   ỊNH

V  việc phê duyệt đi u chỉnh, bổ sung danh sách người có uy tín trong

đ ng b o d n tộc thi u s  tr n đị  b n tỉnh gi i đoạn 2023 - 2027

 theo Quyết định s  4225/Q -UBND ng y 15/12/2022 củ  UBND tỉnh

CHỦ  ỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  ỈNH

Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a p ương ngày 19 t áng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ và

Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a p ương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết đ n  số 12/2018/Q -TTg ngày 06/3/2018 của T ủ tướng

C ín  p ủ về tiêu c í lựa c ọn, công nhận người có uy tín và c ín  sác  đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc t iểu số;

Căn cứ Quyết đ n  số 4225/Q -U ND ngày 15/12/2022 của U ND tỉn

p ê duyệt dan  sác  người có uy tín trong đồng bào dân tộc t iểu số trên đ a bàn

tỉn    n    n  giai đoạn 2023 - 2027 t eo Quyết đ n  số 12/2018/Q -TTg của

T ủ tướng C ín  p ủ;

Theo đề ng   của  an Dân tộc tỉn  tại Tờ tr n  số 19/TTr-BDT ngày

24/7/2023.

QUYẾ   ỊNH:

 i u 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Danh sách người có uy tín trong đ ng

b o d n t c thi u số trên địa b n tỉnh giai đoạn 2023 - 2027 theo Quyết định số

4225/QĐ-UBND ng y 15/12/2022 của UBND tỉnh, cụ th  như sau:

1. Điều chỉnh danh sách người có uy tín huyện Vĩnh Thạnh: 08 người (Theo

P ụ lục 01 đín  kèm t eo);

2. Bổ sung, thay thế người có uy tín huyện V n Canh: 01 người (T eo P ụ

lục 02 đín  kèm t eo).

 i u 2. Giao Ban D n t c tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và UBND

các huyện liên quan tổ chức thực hiện đầy đủ các chính sách đối với người có uy

tín trong đ ng b o d n t c thi u số trên địa b n tỉnh theo quy định hiện h nh của

Nh  nước.

2

 i u 3. Quyết định n y điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4225/QĐ-

UBND ng y 15/12/2022 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban D n t c tỉnh, Giám đốc các

Sở: T i chính, N i vụ, Lao đ ng - Thương binh v  Xã h i, Công an tỉnh, Chủ tịch

UBND huyện Vĩnh Thạnh,Vân Canh và Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan

chịu trách nhiệm thi h nh Quyết định n y k  từ ng y ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- Ủy ban D n t c

- B  T i chính

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban D n vận Tỉnh ủy

- Ủy ban MTTQVN tỉnh

- Bưu điện tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

 KT. CHỦ  ỊCH

PHÓ CHỦ  ỊCH

Nguyễn  uấn  h nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-13T16:35:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T07:54:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-14T15:40:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T19:06:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T19:06:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T19:06:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T19:06:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!